Саха республикатын

«Кэбээйи улууhа (оройуона)»
	[image: image1.png]

	Муниципальное  казенное учреждение

	«Управление образования» муниципального образования «Кобяйский улус (район)» РС (Я)

	муниципальнай тэриллии уорэ5ин   салалтатын муниципальнай  казеннай тэрилтэтэ

	ПРИКАЗ

	БИРИКЭЭС

678300 РС (Я) Кобяйский улус п. Сангар , ул. Ленина, 107а,  fax. (41163) 2-14-08, tel (41163) 2-14-08  kobuuo1@mail.ru
       Регистрационный № __334_                                                   «_05_»_ноября_ 2014 г.

Об утверждении плана  работы МКУ «Управление образования»  МО «Кобяйский  улус (район)» на 2014-2015 уч. год
На основании  поручения  Главы МО «Кобяйский улус (улус)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  план работы    МКУ «Управление образования» МО «Кобяйский улус (район)» на 2014-2015 учебный год.
2. Заместителю начальника (Васильева А.И.):
2.1. Контролировать исполнение  плана работы МКУ «Управление образования»  и вводить коррективы  ежемесячно и ежеквартально  в установленные  сроки .

3. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник:                                                  С.М.Гуляева